b) Proceder ao acompanhamento técnico e Gscalização dos trabalhos. --------

Cláusula Quarta

Recursos Financeiros

1. Para execução das competências delegadas relativas às obras a realizar, a

CM compromete—se a transferir, para & JF, o montante de 8.647,65 € (oito mil

seiscentos e quarenta e sete euros e sessenta e cinco cêntimos), através das

dotações inscritas no seu orçamento.--

2. O pagamento do montante referido no número anterior será efetuado

mensalmente, mediante informação da realização dos trabalhos por parte da

Divisão de Projetos e Empreitadas.